



## KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU

Sekcja ds. Zamówień Publicznych

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>  
[malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl](mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl)

PUZ-2380-125-067-125/2022/ML

Wrocław, 29.09.2022 r.

**-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-125-067-125/2022/ML -**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 *Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)*, Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **realizacja zadania pn. Budowa Posterunku Policji w Domaniowie w systemie modułów 3D w trybie zaprojektuj i wybuduj, numer sprawy PUZ-2380-125-067-125/2022/ML.**

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści wykonanie budynku w technologii kontenerów stalowych, w oparciu o kontenerową ramę stalową?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza technologii kontenerów stalowych.

#### **Pytanie nr 2:**

Prosimy o informację czy w związku zapisami PFU odnoszącymi się do parametrów jakościowych i technicznych w zakresie oferowanego przez Wykonawcę systemu modułowego, Zamawiający razem z ofertą będzie wymagał złożenia odpowiednich dokumentów dopuszczeniowych, wydanych przez akredytowane laboratorium badawcze, w tym „Klasyfikacji w zakresie odporności ogniowej” lub innych dokumentów dopuszczających, zgodnie z normą PN-EN 13501-2 (przywołaną w wykazie norm będących Załącznikiem nr 1 do Warunków Technicznych), umożliwiającymi w przyszłości uzyskanie Pozwolenia na Użytkowanie dla realizowanej Inwestycji.

Odpowiedź: Na etapie składania oferty Zamawiający nie wymaga złożenia dokumentów dopuszczeniowych.

#### **Pytanie nr 3:**

Prosimy o informację czy składane razem z ofertą dokumenty powinny potwierdzać, że oferowane rozwiązanie systemowe spełnia wymagania opisane w PFU w zakresie odporności ogniowej elementów systemu modułowego oraz jakości wytwarzanej konstrukcji stalowej?.

Odpowiedź: Na etapie składania oferty Zamawiający nie wymaga złożenia w/w dokumentów.

#### **Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie modułowe o niskim stopniu prefabrykacji i pozwoli na wykonywanie większości prac instalacyjnych i robót wykończeniowych bezpośrednio na budowie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań o niskim stopniu prefabrykacji.

#### **Pytanie nr 5:**

Prosimy o informację w jaki sposób Zamawiający będzie dokonywał weryfikacji poprawności realizacji zadania zgodnie z zapisami PFU w zakresie technologii wykonania mówiącej "Moduły o możliwie dużych gabarytach segmentów oraz o wysokim stopniu prefabrykacji, prace wykończeniowe na budowie mogą polegać jedynie na resztkowych robotach wykończeniowych i montażu instalacji, których technologia wykonania wyklucza wykonanie w zakładzie produkcyjnym.

Odpowiedź: Zamawiający zweryfikuje poprawność realizacji zadania na zgodność z PFU poprzez wizyty robocze w zakładzie produkcyjnym oraz systematyczne kontrole budowy przez inspektorów nadzoru Zamawiającego.

Wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający przekaże wszystkim wykonawcom, którym przekazał SWZ. Wyjaśnienie Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania ([https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_wroclaw](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_wroclaw) oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/664778>). Wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. Ogłoszenie o zamówieniu nie ulega zmianie.

podpisał  
Komendant Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu  
z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
Pani Małgorzata Rosołowicz  
/podpis na oryginale/

Wyk. 1 Egz.  
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl )  
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323